主旨：

說明：

社團法人中華民國私立大學校院協進會

受文者：

中華民國國立科技大學校院
協會

發文日期： 中華民國111年3月9日
發文字號： 私大協字第1110000016號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

 本會第十八屆理事長為大同大學何明果校長，敬請惠予

支持與指教，請查照。

 本會111年1月24日第18屆第1次理事會議選舉大同大學何

明果校長為本會第十八屆理事長，並經內政部111年3月4
日台內團字第1110008603號函核備。

正本：教育部、科技部、中華民國國立大學校院協會、中華民國國立科技大學校院協

會、中華民國私立科技大學校院協進會、中華民國專科學校教育聯盟、大學校

院招收大陸地區學生聯合招生委員會、財團法人高等教育評鑑中心基金會

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

10092台北市中正區愛國東路
22號2樓

承辦人 ： 江欣茹
電話 ： 02-23432232#11
傳真 ： 02-23432236
Email ： apuc1994@gmail.com

111/03/09
10:39:15

1110013446

總收文　111/03/09

第1頁，共1頁